Delegaţiunea băncilor române asociate
ionvócá conferenţa a lV -a a directorilor

_)ăncilor române, care în conformitate cu
lecisiunea nr. X III a conferenţei din 19
Octomvrie 1903, se va ţine în Sibiiu Mer
ni ri în 10/23 August 1905 (la órele 10 a.
n.) în sala festivă a museului »Asociaţiu-
nei pentru literatura română şi cultura
poporului român«. Institutele române de
credit din ţâră, carî aparţin de mai nainte
isociaţiunii’ representate prin delega-
iune şi s’au conformat angajamentelor
uate faţă cu acesta asociaţiune,